

Årsredovisning
för
Magnus Betnér AB
556665-1377

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Betnér, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för Magnus Betnér AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen nöjesproduktion och underhållning på uppdrag av radio och TV samt nöjesbranschen. Vidare bedrivs även en journalistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 415	4 169	3 674	2 788
Resultat efter finansiella poster	668	771	174	264
Soliditet (%)	50,0	58,3	43,9	53,6

Två stora turnér har genomförts och biljettförsäljningen har varit bra vilket har lett till ytterligare ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	137 343	348 980	586 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-480 000		-480 000
Balanseras i ny räkning		348 980	-348 980	0
Årets resultat			477 083	477 083
Belopp vid årets utgång	100 000	6 323	477 083	583 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 323
årets vinst	477 083
	483 406
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	450 000 33 406 483 406

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 415 372	4 168 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 415 372	4 168 977
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-695 876	-209 381
Övriga externa kostnader		-1 316 305	-1 121 859
Personalkostnader	2	-2 776 195	-2 064 024
Övriga rörelsekostnader		-2 493	0
Summa rörelsekostnader		-4 790 869	-3 395 264
Rörelseresultat		624 503	773 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 065	3 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 717	-5 647
Summa finansiella poster		43 348	-2 600
Resultat efter finansiella poster		667 851	771 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		667 851	571 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 768	-147 454
Årets resultat		477 083	423 659

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	18 577	18 577
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 577	18 577
Summa anläggningstillgångar		18 577	18 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 992	492 021
Övriga fordringar		9 365	41 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 313	154 498
Summa kortfristiga fordringar		185 670	687 871
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		476 000	311 966
Summa kortfristiga placeringar		476 000	311 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		805 132	258 720
Summa kassa och bank		805 132	258 720
Summa omsättningstillgångar		1 466 802	1 258 557
SUMMA TILLGÅNGAR		1 485 379	1 277 134

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 323	62 664
Årets resultat		477 083	423 659
Summa fritt eget kapital		483 406	486 323
Summa eget kapital		583 406	586 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 185	32 740
Leverantörsskulder		37 195	4 222
Skatteskulder		193 397	113 593
Övriga skulder		371 133	242 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 063	98 062
Summa kortfristiga skulder		701 973	490 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 485 379	1 277 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 577	18 577
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 577	18 577
Utgående redovisat värde	18 577	18 577

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	1 100 000	1 100 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Betnér
Magnus Betnér
Ordförande
2025-03-26